

## **Mouritzen og Bitterhoff ApS**

Attemosevej 162  
2840 Holte  
CVR-nr. 20 24 91 88

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rudersdal

### **Direktion**

Hans-Henrik Sachs

### **Bestyrelse**

Karen Wendelbo Sachs  
Hans-Henrik Sachs

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/  
A1693015

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved handel, dels på agenturbasis, dels ved salg i egen regning samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -139.647.

Egenkapitalen udgør kr. 328.150.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTOFORTJENESTE .....		289.215	595.239
Personaleomkostninger .....		<u>462.906</u>	<u>326.494</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		-173.691	268.745
Afskrivninger .....	1	<u>3.341</u>	<u>41.841</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-177.032	226.904
Finansielle indtægter .....		11.551	38.943
Finansielle omkostninger .....		<u>14.498</u>	<u>16.366</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-179.979	249.481
Skat af årets resultat .....	2	<u>-40.332</u>	<u>49.452</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-139.647</u></u>	<u><u>200.029</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-139.647</u>	<u>200.029</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-139.647</u></u>	<u><u>200.029</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	1	<u>201.743</u>	<u>127.084</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>201.743</u>	<u>127.084</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		<u>192.121</u>	<u>191.208</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>192.121</u>	<u>191.208</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>393.864</b></u>	<u><b>318.292</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>50.070</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		31.583	55.984
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		12.613	7.765
Udskudt skatteaktiv .....		161.214	120.882
Selskabsskat .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>14.444</u>	<u>15.847</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>219.854</u>	<u>200.478</u>
Likvide beholdninger .....		<u>13.102</u>	<u>194.327</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>283.025</b></u>	<u><b>394.805</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>676.889</b></u>	<u><b>713.097</b></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		128.150	267.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>3</b>	<b>328.150</b>	<b>467.797</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	18.480
Billån .....		126.318	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		85.256	93.835
Anden gæld .....		137.164	132.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>348.739</b>	<b>245.300</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>348.739</b>	<b>245.300</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>676.889</b>	<b>713.097</b>
 Personaleforhold .....	<b>4</b>		
Eventualforpligtelser .....	<b>5</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	<b>Ingen</b>		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	
Kostpris primo .....		526.312
Tilgang .....		188.000
Afgang .....		<u>-225.000</u>
Kostpris ultimo .....		<u>489.312</u>
Afskrivninger primo .....		399.228
Årets afskrivninger .....		32.341
Årets afskrivninger vedr. årets afgang .....		<u>-144.000</u>
Afskrivninger ultimo .....		<u>287.569</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 .....		<u><u>201.743</u></u>
<b>Afskrivninger</b>		<b>2014</b>
Avance ved salg af driftsmidler .....	-29.000	0
Driftsmateriel og inventar .....	<u>32.341</u>	<u>41.841</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>3.341</u></u>	<u><u>41.841</u></u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2014</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-40.332</u>	<u>49.452</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-40.332</u></u>	<u><u>49.452</u></u>

<b>3 Egenkapitalopgørelse</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført overskud .....	267.797	-	-139.647	128.150
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>467.797</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-139.647</u></u>	<u><u>328.150</u></u>

	<b>31/12-14</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Selskabskapitalen er nominal kr. 200.000 .....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

<b>4 Personaleforhold</b>	<b>2014</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans-Henrik Sachs

**direktionsmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-171830916440

IP: 2.110.83.27

16-06-2016 kl. 14:32:45 UTC

NEM ID 

## Karen Wendelbo Sachs

**bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-956009070973

IP: 90.184.249.165

16-06-2016 kl. 19:28:24 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

**statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

17-06-2016 kl. 05:48:24 UTC

NEM ID 

## Hans-Henrik Sachs

**dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-171830916440

IP: 2.110.83.27

17-06-2016 kl. 08:26:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HXQJ1-7PLYP-27C2P-KAL8N-AOMLU-WOZGY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>